
Uni,,ets¡dad Naciorrol de Salta
Consejo Asesor Sede Regioñal Oún

En Transición a Facuhad
Alvarado N'751

TeleÍor 03878-421388

RIA DE SEI'E

0 7 FtB 2025

VISTO:
La Resolución N' S0-790/2024 de la Sede Regional Oriin en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, de acuerdo a la Resolución de referencia, se proroga la designación de la

Srta. Verónica Vanesa Cavallo, D.N.l. No 25.801.186, en un (l ) cargo de Auxiliar Estudiantil con

retribución equivalente a Auxiliar Docente de segunda categoría, Temporario, para el área

disciplinar de Química del ciclo de Ingreso universitario 2023-2025-Sede Regional orán en

Transición a Facultad, Momento l, II y III, de la Universidad Nacional de Salta, a partir del 0l de

enero y hasta el 31 de mano de 2025.

Que, en Reunión Ordinaria No 1612024, el Consejo Asesor de la Sede Regional

Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento y

convatida la Resolución N'SO-790/2024; siendo necesario la elaboración del instrumento legal

correspondiente; y

San Ramón de la Nueva Orán

POR ELLO:

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNTVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Convalidar la Resolución 3C,-79012024 de la Sede Regional Orán en Transición

a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por conesponder.

ARTÍCULO 2o: Cursar copia a [a Interesada, Dirección General de Personal, Dirección General

de Administración, coordinador del Ciclo de lngreso universitario, oficina de Personal y

Secretaría de Sede para su conocimiento y efectos.-

hc

NAC/ o

¿q/

\Q
o¡¡

UAS¿ _ S€08 RtG¡or¡^r Ocait

-,i(EC
f¡A

r a¡9a

Expediente Electrónico No SO-303 12024.'

Res o I uc i ó n N" Q A-S-O- 0 0 6/2 0 2 5.'

,/


